CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE - CFFC

REQUERIMENTO N º              , DE 2016
(do Sr. Sibá Machado)

Requer a aprovação de convite ao
Comandante da Marinha do Brasil,
Almirante-de-Esquadra, Eduardo
Bacellar Leal Ferreira, para apresentar
o Programa Nuclear Brasileiro.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, com base no disposto pelo artigo 24,
inciso IV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a aprovação de
convite ao Comandante da Marinha do Brasil, Almirante-de-Esquadra,
Eduardo Bacellar Leal Ferreira, para apresentar o Programa Nuclear
Brasileiro.

  Sala das Reuniões, em 14 de junho de 2016

Deputado SIBÁ MACHADO – PT/AC
PT/AC